
Statutární město Ostrava          
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz   
úřad městského obvodu              Smlouva č. 10811/2020/OŠR 
 

 
1/15 

 

Smlouva o výpůjčce 
 

uzavřena podle § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „ občanský zákoník“) 

 
 

Smluvní strany 
 
Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

 

Se sídlem:  náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava 

Zastoupený:    Mgr. Alenou Pataky, místostarostkou 

 

IČ:    00845451 

DIČ:    CZ00845451 (plátce DPH) 

Peněžní ústav:  XXX  

Číslo účtu:  XXX 

 

 
dále jen půjčitel 

 

a 

 
Základní škola Ostrava, Gajdošova 9, příspěvková organizace 

 

Se sídlem:  Gajdošova 9/388, 702 00 Ostrava 

Zastoupena:    XXXXXXXXXXXX, ředitelkou  

 

IČ:    61989088 

Peněžní ústav:  XXX 

Číslo účtu:  XXX 

 

 
dále jen vypůjčitel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz       
úřad městského obvodu              Smlouva č. 10811/2020/OŠR 
 

2/15 

 

Obsah smlouvy 

 
čl. I.  
Úvodní ustanovení 
 

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz realizovalo projekt 

z Integrovaného regionálního operačního programu s názvem „Moderní Gajdoška“ (dále jen 

„projekt“) registrovaný pod číslem CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_ 063/0004046. Pro realizaci projektu 

byly určeny prostory budovy ZŠO, Gajdošova 9, PO , parc. č. 2927, se sídlem Gajdošova 9/388, 

702 00 Ostrava, v k. ú. Moravská Ostrava, část obce Ostrava, obec Ostrava, svěřené do správy 

vypůjčiteli.  
 

čl. II.  
Předmět výpůjčky                      
 

1. Půjčitel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem hmotných a nehmotných věcí pořízených v rámci 

projektu (dále jen „věci“), jejichž seznam s přiřazenými inventárními čísly, datem pořízení, 

názvem a pořizovací cenou je uveden v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

Celková pořizovací cena předmětů smlouvy činí 6 191 585,73 Kč. 

 

2. Půjčitel přenechává k bezplatnému užívání předmět výpůjčky specifikovaný v odst. 1 tohoto 

článku smlouvy vypůjčiteli na dobu určitou, a to do 31. 12. 2024. 

 

3. Vypůjčitel je povinen předmět výpůjčky vrátit nejpozději do stanovené doby zapůjčení, nebude-

li smluvními stranami dohodnuto jinak. 

 

čl. III. 
Účel výpůjčky 
 

1. Půjčitel se zavazuje předmět výpůjčky specifikovaný v čl. II. této smlouvy užívat 

prostřednictvím svých zaměstnanců, žáků a žáků všech základních škol a dětí všech mateřských 

škol zřízených městským obvodem Moravská Ostrava a Přívoz za účelem poskytování výchovy 

a vzdělávání. Vypůjčitel musí používat vypůjčené věci, pořízené z projektu, dle účelu projektu. 
 

čl. IV. 
Práva a povinnosti půjčitele  
 

1. Půjčitel se zavazuje předmět výpůjčky dle přílohy č. 1 vypůjčiteli předat protokolárně.  

O fyzickém předání a převzetí věcí při vzniku a skončení výpůjčky bude smluvními stranami 

sepsán předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami. 

 

2. Půjčitel je oprávněn požadovat vrácení předmětu výpůjčky před skončením doby výpůjčky, 

jestliže jej vypůjčitel neužívá řádně nebo jej užívá v rozporu s účelem, ke kterému slouží. 
 

čl. V.  
Práva a povinnosti vypůjčitele 
 

1. Vypůjčitel bude věci bezplatně užívat k účelu podle článku III. Smlouvy, a to po dobu 

výpůjčky, která končí dne 31. 12. 2024. Vypůjčitel je oprávněn jednat ve věcech servisních  

a reklamačních týkajících se vypůjčeného majetku. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz       
úřad městského obvodu              Smlouva č. 10811/2020/OŠR 
 

3/15 

 

 

2. Vypůjčitel je povinen zajistit na svůj náklad u elektrických spotřebičů, které jsou předmětem 

výpůjčky, provedení revizí a kontrol elektrických spotřebičů podle normy ČSN 33 1600 ED.2, 

případně jejich opravy. Kopii dokladu o provedené revizi (revizní zprávu), případně protokol  

o odstranění závad, zašle půjčiteli nejpozději do konce daného roku, kdy měla být revize 

provedena. Za škody způsobené nedodržením těchto předpisů nese plnou zodpovědnost 

vypůjčitel. 

 

3. Vypůjčitel bude řešit záruční a pozáruční opravy, a to: 

 Konektivita: FLAME System s.r.o., IČO: 26846888 

      IT: EDUKA CENTRUM s.r.o., IČO: 28607210 

      Učební pomůcky: FLAME System s.r.o., IČO: 26846888 

      Nábytek: Prosto interiér s.r.o., IČO: 03171906 

 

4. Vypůjčitel bude s vypůjčenými věcmi nakládat s péčí řádného hospodáře v souladu s účelem 

uvedeným v čl. III.  Je povinen vypůjčené věci chránit před poškozením, ztrátou nebo zničením 

a nejpozději dne 31. 12. 2024 je vrátit vypůjčiteli ve stavu, v jakém je převzal, s přihlédnutím  

k obvyklému opotřebení. Rovněž při vrácení bude mezi účastníky smlouvy sepsán písemný 

předávací protokol. 

 

5. Vypůjčitel je povinen řádně uchovávat veškerou dokumentaci týkající se vypůjčených věcí po 

celou dobu výpůjčky za účelem ověřování plnění podmínek pro poskytnutí dotace, která byla 

poskytnuta prostřednictvím Ministerstva pro místní rozvoj na financování projektu 

specifikovaného v čl. I. smlouvy. Dále je vypůjčitel povinen poskytnout součinnost při 

požadování informací, dokumentací a dokladů vážících se k realizaci projektu osobám 

oprávněným k provedení kontroly, zejména poskytovatelům dotace, Ministerstvu financí, 

auditnímu orgánu či pověřenému auditnímu subjektu, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu, Evropské 

komisi a Evropskému účetnímu dvoru, případně dalším orgánům oprávněným k výkonu 

kontroly. 

 

6. Vypůjčitel je povinen po dobu výpůjčky, tj. do 31. 12. 2024, umožňovat zaměstnancům nebo 

zmocněncům půjčitele a orgánům uvedených v odst. 5. tohoto článku smlouvy vstup do prostor 

a místností, kde se budou nacházet vypůjčené věci. 

 

7. Vypůjčitel nesmí vypůjčené věci prodat či převést k užívání jinému subjektu, a to ani zčásti.  

 

8. Vypůjčitel nesmí vypůjčené věci vypůjčit nebo pronajmout jinému subjektu.  

 

9. Vypůjčitel je povinen po celou dobu trvání výpůjčky nainstalované vypůjčené věci 

nepřemísťovat do jiných učeben ani prostor.  
 

čl. VI. 
Závěrečná ustanovení  
 

1. Inventury předmětu výpůjčky budou prováděny v součinnosti obou smluvních stran. 

 
2. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze písemnou formou, a to na základě vzájemné 

dohody obou smluvních stran. 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz       
úřad městského obvodu              Smlouva č. 10811/2020/OŠR 
 

4/15 

 

3. Obě smluvní strany s obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. Tato smlouva je sepsána  

ve třech (3) vyhotoveních s platností originálu, v nichž není nic škrtáno, přepisováno ani 

dopisováno, z nichž vypůjčitel obdrží jedno a půjčitel dvě vyhotovení.  

 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že na tuto smlouvu se na základě zákona č. 340/2015 Sb.,  

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv) vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany 

se dohodly, že tuto smlouvu zašle k uveřejnění v registru smluv půjčitel. Uzavíraná smlouva 

nabývá účinnosti následujícím pracovním dnem po dni uveřejnění této smlouvy v registru 

smluv. Půjčitel zašle výpůjčiteli písemné oznámení o skutečnosti, že byla tato smlouva 

uveřejněna v registru smluv, a to bez zbytečného odkladu od jejího uveřejnění. Zaslání tohoto 

oznámení však nemá vliv na nabytí účinnosti této smlouvy dle předchozí věty tohoto bodu 

smlouvy. 

 

5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které lze označit  

za obchodní tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, nebo jiných zákonů. 

 

6. Nedílnou součást této smlouvy tvoří příloha č. 1 – předávací protokol. 

 

7. O uzavření této smlouvy rozhodla dne 19.10.2020 Rada městského obvodu Moravská Ostrava  

a Přívoz usnesením č. 2368/RMOb1822/37/20. 

 

Za půjčitele 

 

Datum:  29. 10. 2020 

 

Místo:    Ostrava 

 

 

 

 

 
Mgr. Alena Pataky 

místostarostka 

 

 
Za výpůjčitele 

 

Datum:  2. 11. 2020 

 

Místo:    Ostrava 

 

 

 

 

 
XXX, v.r. 

ředitelka 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz       
úřad městského obvodu              Smlouva č. 10811/2020/OŠR 
 

5/15 

 

Příloha č. 1 smlouvy – předávací protokol  
 

Inv. číslo Technický název 
Hodnota 

(Kč) 

SU AU 013 0000 Software 

020000023702 SW Windows server Datacenter+CALs 184 053,10 

020000023703 SW pro monitorování sítě NetFlow Traffic Network 226 270,00 

020000023704 Netop Vision+Office Standard 169 642,00 

020000023693 Jazyková laboratoř - SW 494 890,00 

Celkem SU AU 013 0000 Software 1 074 855,10 

SU AU 018 0000 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 

020000023542 Zálohovací software pro virtuální servery 48 400,00 

Celkem SU AU 018 0000 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek  48 400,00 

SU AU 022 0500 Přístroje a zvláštní technická zařízení   

020000023690 Interaktivní tabule + pojízdný rám + SW 116 752,90 

020000023691 Interaktivní tabule + pojízdný rám + SW 116 752,90 

020000023692 Interaktivní tabule + pojízdný rám + SW 116 752,90 

020000023695 UTM - Firewall - Fortinet FortiGate 61E 155 485,00 

020000023696 Server pro virtualizační platformu FUJITSU RX2520 232 925,00 

020000023697 Switche - soubor s příslušenstvím 288 409,55 

020000023699 Backup Storage Synology DS418 - úložiště 68 091,54 

020000023700 Záložní zdroj UPS pro server a síťové prvky 98 252,00 

020000023705 žákovský PC stůl s kovovou konstrukcí 49 610,00 

020000023706 žákovský PC stůl s kovovou konstrukcí 49 610,00 

020000023707 žákovský PC stůl s kovovou konstrukcí 49 610,00 

020000023708 žákovský PC stůl s kovovou konstrukcí 49 610,00 

020000023709 žákovský PC stůl s kovovou konstrukcí 49 610,00 

020000023710 žákovský PC stůl s kovovou konstrukcí 49 610,00 

020000023711 Katedra učitele s demonstračním stolem 131 890,00 

020000023712 Skříň dřevěná s dveřmi a policemi 54 450,00 

020000023714 Badatelská výuka - sada Pasco Sensorium 47 190,00 

020000023715 Badatelská výuka - sada Pasco Sensorium 47 190,00 

020000023716 Badatelská výuka - sada Pasco Sensorium 47 190,00 

020000023717 Badatelská výuka - sada Pasco Sensorium 47 190,00 

020000023718 Badatelská výuka - sada Pasco Sensorium 47 190,00 

020000023719 Badatelská výuka - sada Pasco Sensorium 43 560,00 

020000023720 Badatelská výuka - sada Pasco Sensorium 43 560,00 

020000023721 Badatelská výuka - sada Pasco Sensorium 43 560,00 

020000023722 Badatelská výuka - sada Pasco Sensorium 43 560,00 

020000023723 Badatelská výuka - sada Pasco Sensorium 43 560,00 

020000023724 Badatelská výuka - sada Pasco Sensorium 43 560,00 

020000023725 Badatelská výuka - sada Pasco Sensorium 43 560,00 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz       
úřad městského obvodu              Smlouva č. 10811/2020/OŠR 
 

6/15 

 

020000023726 Badatelská výuka - sada Pasco Sensorium 43 560,00 

020000023727 Badatelská výuka - sada Pasco Sensorium 43 560,00 

020000023728 Badatelská výuka - sada Pasco Sensorium 43 560,00 

Celkem SU AU 022 0500 Přístroje a zvláštní technická zařízení  2 348 971,79 

SU AU 028 0000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek   

020000022034 Elektroskop - Conatex - s příslušenstvím 9 075,00 

020000022035 Laboratorní souprava pro školní pokusy v chemii 13 310,00 

020000022036 Laboratorní souprava pro školní pokusy v chemii 13 310,00 

020000022037 Laboratorní souprava pro školní pokusy v chemii 13 310,00 

020000022038 Laboratorní souprava pro školní pokusy v chemii 13 310,00 

020000022039 Laboratorní souprava pro školní pokusy v chemii 13 310,00 

020000022040 Laboratorní souprava pro školní pokusy v chemii 13 310,00 

020000022041 Laboratorní souprava pro školní pokusy v chemii 13 310,00 

020000022050 Řezačka polystyrénu - Styro-Cut 3D 5 808,00 

020000022051 Řezačka polystyrénu - Styro-Cut 3D 5 808,00 

020000022658 Pracovní stůl pro žáky 15 125,00 

020000022659 Pracovní stůl pro žáky 15 125,00 

020000022660 Pracovní stůl pro žáky 15 125,00 

020000022661 Pracovní stůl pro žáky 15 125,00 

020000022662 Pracovní stůl pro žáky 15 125,00 

020000022663 Pracovní stůl pro žáky 15 125,00 

020000022664 Pracovní stůl pro žáky 15 125,00 

020000022665 Pracovní stůl pro žáky 15 125,00 

020000022666 Pracovní stůl pro žáky 15 125,00 

020000022667 Pracovní stůl pro žáky 15 125,00 

020000022668 Pracovní stůl pro žáky 15 125,00 

020000022669 Pracovní stůl pro žáky 15 125,00 

020000022670 Pracovní stůl pro žáky 15 125,00 

020000022671 Pracovní stůl pro žáky 15 125,00 

020000022672 Pracovní stůl pro žáky 15 125,00 

020000022703 Skříň policová uzamykatelná 4 598,00 

020000022704 Skříň policová uzamykatelná 4 598,00 

020000022705 Skříň policová uzamykatelná 4 598,00 

020000022706 Skříň policová uzamykatelná 4 598,00 

020000022707 Skříň policová uzamykatelná 4 598,00 

020000022708 Skříň policová uzamykatelná 4 598,00 

020000022709 Skříň policová uzamykatelná 4 598,00 

020000022710 Skříň policová uzamykatelná 4 598,00 

020000022711 Skříň policová uzamykatelná 4 598,00 

020000022712 Skříň policová uzamykatelná 4 598,00 

020000022713 Skříň policová uzamykatelná 4 598,00 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz       
úřad městského obvodu              Smlouva č. 10811/2020/OŠR 
 

7/15 

 

020000022714 Pojízdný stůl 13 552,00 

020000022718 Regál kovový 5 808,00 

020000022719 Regál kovový 5 808,00 

020000022720 Regál kovový 5 808,00 

020000022721 Katedra 13 915,00 

020000022722 Židle učitelská 5 263,50 

020000022723 Skříň vestavěná policová 30 008,00 

020000022724 Skříň vestavěná policová 30 008,00 

020000022725 Skříň - vitrína 6 897,00 

020000022726 Skříň - vitrína 6 897,00 

020000022727 Skříň - vitrína 6 897,00 

020000022728 Skříň - vitrína 6 897,00 

020000022729 Skříň - vitrína 6 897,00 

020000022730 Skříň - vitrína 6 897,00 

020000022731 Skříň - vitrína 6 897,00 

020000022732 Židle žákovská stavitelná 5 263,50 

020000022733 Židle žákovská stavitelná 5 263,50 

020000022734 Židle žákovská stavitelná 5 263,50 

020000022735 Židle žákovská stavitelná 5 263,50 

020000022736 Židle žákovská stavitelná 5 263,50 

020000022737 Židle žákovská stavitelná 5 263,50 

020000022738 Židle žákovská stavitelná 5 263,50 

020000022739 Židle žákovská stavitelná 5 263,50 

020000022740 Židle žákovská stavitelná 5 263,50 

020000022741 Židle žákovská stavitelná 5 263,50 

020000022742 Židle žákovská stavitelná 5 263,50 

020000022743 Židle žákovská stavitelná 5 263,50 

020000022744 Židle žákovská stavitelná 5 263,50 

020000022745 Židle žákovská stavitelná 5 263,50 

020000022746 Židle žákovská stavitelná 5 263,50 

020000022747 Židle žákovská stavitelná 5 263,50 

020000022748 Židle žákovská stavitelná 5 263,50 

020000022749 Židle žákovská stavitelná 5 263,50 

020000022750 Židle žákovská stavitelná 5 263,50 

020000022751 Židle žákovská stavitelná 5 263,50 

020000022752 Židle žákovská stavitelná 5 263,50 

020000022753 Židle žákovská stavitelná 5 263,50 

020000022754 Židle žákovská stavitelná 5 263,50 

020000022755 Židle žákovská stavitelná 5 263,50 

020000022756 Židle žákovská stavitelná 5 263,50 

020000022757 Židle žákovská stavitelná 5 263,50 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz       
úřad městského obvodu              Smlouva č. 10811/2020/OŠR 
 

8/15 

 

020000022758 Židle žákovská stavitelná 5 263,50 

020000022759 Židle žákovská stavitelná 5 263,50 

020000022760 Židle žákovská stavitelná 5 263,50 

020000022761 Židle žákovská stavitelná 5 263,50 

020000022769 Žákovské lavice trojmístné 16 819,00 

020000022770 Žákovské lavice trojmístné 16 819,00 

020000022771 Žákovské lavice trojmístné 16 819,00 

020000022772 Žákovské lavice trojmístné 16 819,00 

020000022773 Žákovské lavice trojmístné 16 819,00 

020000022774 Žákovské lavice trojmístné 16 819,00 

020000022775 Žákovské lavice trojmístné 16 819,00 

020000022776 Žákovské lavice trojmístné 16 819,00 

020000022777 Žákovské lavice trojmístné 16 819,00 

020000022778 Žákovské lavice trojmístné 16 819,00 

020000022809 Skříň policová uzamykatelná 4 598,00 

020000022810 Skříň policová uzamykatelná 4 598,00 

020000022811 Skříň/vitrína 6 897,00 

020000022812 Skříň/vitrína 6 897,00 

020000022813 Skříň/vitrína 6 897,00 

020000022814 Skříň/vitrína 6 897,00 

020000022815 Skříň/vitrína 6 897,00 

020000022816 Skříň/vitrína 6 897,00 

020000022817 Skříň/vitrína 6 897,00 

020000022818 Skříň/vitrína 6 897,00 

020000022819 Skříň na mapy 4 961,00 

020000022820 Židle učitelská 5 263,50 

020000022821 Skříň - knihovna 9 559,00 

020000022822 Skříň - knihovna 9 559,00 

020000022823 Skříň - knihovna 9 559,00 

020000022824 Skříň - knihovna 9 559,00 

020000022825 Skříň - knihovna 9 559,00 

020000022826 Skříň - knihovna 9 559,00 

020000022827 Skříň - knihovna 9 559,00 

020000022828 Skříň - knihovna 4 114,00 

020000022829 Křesílko na kolečkách 11 858,00 

020000022830 Křesílko na kolečkách 11 858,00 

020000022831 Lednice - kombinovaná chladnička 9 801,00 

020000022832 Skříňka umyvadlová - kuchyňka 24 079,00 

020000022833 Skříňka závěsná 4 961,00 

020000022834 Stůl se skříňkou 11 374,00 

020000022835 Stůl se skříňkou 11 374,00 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz       
úřad městského obvodu              Smlouva č. 10811/2020/OŠR 
 

9/15 

 

020000022836 Stůl se skříňkou 11 374,00 

020000022837 Stůl se skříňkou 11 374,00 

020000022838 Židle učitelská 5 263,50 

020000022839 Židle učitelská 5 263,50 

020000022840 Židle učitelská 5 263,50 

020000022841 Židle učitelská 5 263,50 

020000022843 Skříň uzamykatelná 6 473,50 

020000022844 Skříň uzamykatelná 6 473,50 

020000022845 Skříň uzamykatelná 6 473,50 

020000022846 Skříň uzamykatelná 6 473,50 

020000022847 Skříň uzamykatelná 6 473,50 

020000022848 Skříň uzamykatelná 6 473,50 

020000022849 Skříň uzamykatelná 6 473,50 

020000022850 Skříň uzamykatelná 6 473,50 

020000022851 Skříň uzamykatelná 6 473,50 

020000022852 Skříň uzamykatelná 6 473,50 

020000022853 Skříň uzamykatelná 6 473,50 

020000022854 Skříň uzamykatelná 6 473,50 

020000022855 Skříň uzamykatelná 6 473,50 

020000022856 Skříň uzamykatelná 6 473,50 

020000022936 Dataprojektor - technologie 3LCD, snímavost min 2700ansi 

1m, včetně závěsného zařízení 

26 862,00 

020000022937 Dataprojektor - technologie 3LCD, snímavost min 2700ansi 

1m, včetně závěsného zařízení 

26 862,00 

020000022938 Dataprojektor - technologie 3LCD, snímavost min 2700ansi 

1m, včetně závěsného zařízení 

26 862,00 

020000022939 Učitelský počítač - CPU PASSMAR, 8GB, 256 GB, WIN 10, 

klávesnice, myš 

27 406,50 

020000022940 Učitelský počítač - CPU PASSMAR, 8GB, 256 GB, WIN 10, 

klávesnice, myš 

27 406,50 

020000022941 Učitelský počítač - CPU PASSMAR, 8GB, 256 GB, WIN 10, 

klávesnice, myš 

27 406,50 

020000022945 Počítač pro žáky - CPU PASSMAR. 5400 bodů. 4 GB RAM, 

128 GB SSD, Win 10 

14 507,90 

020000022946 Počítač pro žáky - CPU PASSMAR. 5400 bodů. 4 GB RAM, 

128 GB SSD, Win 10 

14 507,90 

020000022947 Počítač pro žáky - CPU PASSMAR. 5400 bodů. 4 GB RAM, 

128 GB SSD, Win 10 

14 507,90 

020000022948 Počítač pro žáky - CPU PASSMAR. 5400 bodů. 4 GB RAM, 

128 GB SSD, Win 10 

14 507,90 

020000022949 Počítač pro žáky - CPU PASSMAR. 5400 bodů. 4 GB RAM, 

128 GB SSD, Win 10 

14 507,90 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz       
úřad městského obvodu              Smlouva č. 10811/2020/OŠR 
 

10/15 

 

020000022950 Počítač pro žáky - CPU PASSMAR. 5400 bodů. 4 GB RAM, 

128 GB SSD, Win 10 

14 507,90 

020000022951 Počítač pro žáky - CPU PASSMAR. 5400 bodů. 4 GB RAM, 

128 GB SSD, Win 10 

14 507,90 

020000022952 Počítač pro žáky - CPU PASSMAR. 5400 bodů. 4 GB RAM, 

128 GB SSD, Win 10 

14 507,90 

020000022953 Počítač pro žáky - CPU PASSMAR. 5400 bodů. 4 GB RAM, 

128 GB SSD, Win 10 

14 507,90 

020000022954 Počítač pro žáky - CPU PASSMAR. 5400 bodů. 4 GB RAM, 

128 GB SSD, Win 10 

14 507,90 

020000022955 Počítač pro žáky - CPU PASSMAR. 5400 bodů. 4 GB RAM, 

128 GB SSD, Win 10 

14 507,90 

020000022956 Počítač pro žáky - CPU PASSMAR. 5400 bodů. 4 GB RAM, 

128 GB SSD, Win 10 

14 507,90 

020000022957 Počítač pro žáky - CPU PASSMAR. 5400 bodů. 4 GB RAM, 

128 GB SSD, Win 10 

14 507,90 

020000022958 Počítač pro žáky - CPU PASSMAR. 5400 bodů. 4 GB RAM, 

128 GB SSD, Win 10 

14 507,90 

020000022959 Počítač pro žáky - CPU PASSMAR. 5400 bodů. 4 GB RAM, 

128 GB SSD, Win 10 

14 507,90 

020000022960 Počítač pro žáky - CPU PASSMAR. 5400 bodů. 4 GB RAM, 

128 GB SSD, Win 10 

14 507,90 

020000022961 Počítač pro žáky - CPU PASSMAR. 5400 bodů. 4 GB RAM, 

128 GB SSD, Win 10 

14 507,90 

020000022962 Počítač pro žáky - CPU PASSMAR. 5400 bodů. 4 GB RAM, 

128 GB SSD, Win 10 

14 507,90 

020000022963 Počítač pro žáky - CPU PASSMAR. 5400 bodů. 4 GB RAM, 

128 GB SSD, Win 10 

14 507,90 

020000022964 Počítač pro žáky - CPU PASSMAR. 5400 bodů. 4 GB RAM, 

128 GB SSD, Win 10 

14 507,90 

020000022965 Počítač pro žáky - CPU PASSMAR. 5400 bodů. 4 GB RAM, 

128 GB SSD, Win 10 

14 507,90 

020000022966 Počítač pro žáky - CPU PASSMAR. 5400 bodů. 4 GB RAM, 

128 GB SSD, Win 10 

14 507,90 

020000022967 Počítač pro žáky - CPU PASSMAR. 5400 bodů. 4 GB RAM, 

128 GB SSD, Win 10 

14 507,90 

020000022968 Počítač pro žáky - CPU PASSMAR. 5400 bodů. 4 GB RAM, 

128 GB SSD, Win 10 

14 507,90 

020000022969 Počítač pro žáky - CPU PASSMAR. 5400 bodů. 4 GB RAM, 

128 GB SSD, Win 10 

14 507,90 

020000022970 Počítač pro žáky - CPU PASSMAR. 5400 bodů. 4 GB RAM, 

128 GB SSD, Win 10 

14 507,90 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz       
úřad městského obvodu              Smlouva č. 10811/2020/OŠR 
 

11/15 

 

020000022971 Počítač pro žáky - CPU PASSMAR. 5400 bodů. 4 GB RAM, 

128 GB SSD, Win 10 

14 507,90 

020000022972 Počítač pro žáky - CPU PASSMAR. 5400 bodů. 4 GB RAM, 

128 GB SSD, Win 10 

14 507,90 

020000022973 Počítač pro žáky - CPU PASSMAR. 5400 bodů. 4 GB RAM, 

128 GB SSD, Win 10 

14 507,90 

020000022974 Počítač pro žáky - CPU PASSMAR. 5400 bodů. 4 GB RAM, 

128 GB SSD, Win 10 

14 507,90 

020000022975 Monitor pro žáky 3 991,79 

020000022976 Monitor pro žáky 3 991,79 

020000022977 Monitor pro žáky 3 991,79 

020000022978 Monitor pro žáky 3 991,79 

020000022979 Monitor pro žáky 3 991,79 

020000022980 Monitor pro žáky 3 991,79 

020000022981 Monitor pro žáky 3 991,79 

020000022982 Monitor pro žáky 3 991,79 

020000022983 Monitor pro žáky 3 991,79 

020000022984 Monitor pro žáky 3 991,79 

020000022985 Monitor pro žáky 3 991,79 

020000022986 Monitor pro žáky 3 991,79 

020000022987 Monitor pro žáky 3 991,79 

020000022988 Monitor pro žáky 3 991,79 

020000022989 Monitor pro žáky 3 991,79 

020000022990 Monitor pro žáky 3 991,79 

020000022991 Monitor pro žáky 3 991,79 

020000022992 Monitor pro žáky 3 991,79 

020000022993 Monitor pro žáky 3 991,79 

020000022994 Monitor pro žáky 3 991,79 

020000022995 Monitor pro žáky 3 991,79 

020000022996 Monitor pro žáky 3 991,79 

020000022997 Monitor pro žáky 3 991,79 

020000022998 Monitor pro žáky 3 991,79 

020000022999 Monitor pro žáky 3 991,79 

020000023000 Monitor pro žáky 3 991,79 

020000023001 Monitor pro žáky 3 991,79 

020000023002 Monitor pro žáky 3 991,79 

020000023003 Monitor pro žáky 3 991,79 

020000023004 Monitor pro žáky 3 991,79 

020000023005 Notebook pro žáky - CPU PASSMAR 4300bodů a více, 4 

GB RAM, 128 GB 

17 532,90 

020000023006 Notebook pro žáky - CPU PASSMAR 4300bodů a více, 4 

GB RAM, 128 GB 

17 532,90 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz       
úřad městského obvodu              Smlouva č. 10811/2020/OŠR 
 

12/15 

 

020000023007 Notebook pro žáky - CPU PASSMAR 4300bodů a více, 4 

GB RAM, 128 GB 

17 532,90 

020000023008 Notebook pro žáky - CPU PASSMAR 4300bodů a více, 4 

GB RAM, 128 GB 

17 532,90 

020000023009 Notebook pro žáky - CPU PASSMAR 4300bodů a více, 4 

GB RAM, 128 GB 

17 532,90 

020000023010 Notebook pro žáky - CPU PASSMAR 4300bodů a více, 4 

GB RAM, 128 GB 

17 532,90 

020000023011 Notebook pro žáky - CPU PASSMAR 4300bodů a více, 4 

GB RAM, 128 GB 

17 532,90 

020000023012 Notebook pro žáky - CPU PASSMAR 4300bodů a více, 4 

GB RAM, 128 GB 

17 532,90 

020000023013 Notebook pro žáky - CPU PASSMAR 4300bodů a více, 4 

GB RAM, 128 GB 

17 532,90 

020000023014 Notebook pro žáky - CPU PASSMAR 4300bodů a více, 4 

GB RAM, 128 GB 

17 532,90 

020000023015 Notebook pro žáky - CPU PASSMAR 4300bodů a více, 4 

GB RAM, 128 GB 

17 532,90 

020000023016 Notebook pro žáky - CPU PASSMAR 4300bodů a více, 4 

GB RAM, 128 GB 

17 532,90 

020000023017 Notebook pro žáky - CPU PASSMAR 4300bodů a více, 4 

GB RAM, 128 GB 

17 532,90 

020000023018 Notebook pro žáky - CPU PASSMAR 4300bodů a více, 4 

GB RAM, 128 GB 

17 532,90 

020000023019 Notebook pro žáky - CPU PASSMAR 4300bodů a více, 4 

GB RAM, 128 GB 

17 532,90 

020000023020 Dobíjecí skříň pro notebooky 24 187,90 

020000023021 Notebook - CPU PASSMAR 4300 bodů a více, 4 GB RAM, 

128 GB SSD, úhlopříčka 15,6", WIN 10 

17 666,00 

020000023022 Notebook - CPU PASSMAR 4300 bodů a více, 4 GB RAM, 

128 GB SSD, úhlopříčka 15,6", WIN 10 

17 666,00 

020000023023 Notebook - CPU PASSMAR 4300 bodů a více, 4 GB RAM, 

128 GB SSD, úhlopříčka 15,6", WIN 10 

17 666,00 

020000023024 Notebook - CPU PASSMAR 4300 bodů a více, 4 GB RAM, 

128 GB SSD, úhlopříčka 15,6", WIN 10 

17 666,00 

020000023025 Monitor pro PC - 24" full HD 3 991,79 

020000023026 Monitor pro PC - 24" full HD 3 991,79 

020000023027 Monitor pro PC - 24" full HD 3 991,79 

020000023536 WiFi Aruba IAP-305 (RW) 38 499,58 

020000023537 WiFi Aruba IAP-305 (RW) 38 499,58 

020000023538 WiFi Aruba IAP-305 (RW) 38 499,58 

020000023539 WiFi Aruba IAP-305 (RW) 38 499,58 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz       
úřad městského obvodu              Smlouva č. 10811/2020/OŠR 
 

13/15 

 

020000023540 WiFi Aruba IAP-305 (RW) 38 499,58 

020000023541 WiFi Aruba IAP-305 (RW) 38 499,57 

Celkem SU AU 028 0000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek  2 559 832,44 

SU AU 902 0300 Majetek DDHM 1-3000   

020000022016 Učební pomůcka - Conatex Tepelná vodivost kovů 531,19 

020000022017 Demonstrační sestava siločar elektrického pole 2 420,00 

020000022018 UP - Gravesandův prstenec 726,00 

020000022019 Sada kalkulátorů - Vědecká kalkulačka Vector 193,60 

020000022020 Sada kalkulátorů - Vědecká kalkulačka Vector 193,60 

020000022021 Sada kalkulátorů - Vědecká kalkulačka Vector 193,60 

020000022022 Sada kalkulátorů - Vědecká kalkulačka Vector 193,60 

020000022023 Sada kalkulátorů - Vědecká kalkulačka Vector 193,60 

020000022024 Sada kalkulátorů - Vědecká kalkulačka Vector 193,60 

020000022025 Sada kalkulátorů - Vědecká kalkulačka Vector 193,60 

020000022026 Sada kalkulátorů - Vědecká kalkulačka Vector 193,60 

020000022027 Sada kalkulátorů - Vědecká kalkulačka Vector 193,60 

020000022028 Sada kalkulátorů - Vědecká kalkulačka Vector 193,60 

020000022029 Sada kalkulátorů - Vědecká kalkulačka Vector 193,60 

020000022030 Sada kalkulátorů - Vědecká kalkulačka Vector 193,60 

020000022031 Sada kalkulátorů - Vědecká kalkulačka Vector 193,60 

020000022032 Sada kalkulátorů - Vědecká kalkulačka Vector 193,60 

020000022033 Sada kalkulátorů - Vědecká kalkulačka Vector 193,60 

020000022042 Modely molekul - Molymod biochemie - studentská sada 1 210,00 

020000022043 Modely molekul - Molymod biochemie - studentská sada 1 210,00 

020000022044 Modely molekul - Molymod biochemie - studentská sada 1 210,00 

020000022045 Modely molekul - Molymod biochemie - studentská sada 1 210,00 

020000022046 Modely molekul - Molymod biochemie - studentská sada 1 210,00 

020000022047 Modely molekul - Molymod biochemie - studentská sada 1 210,00 

020000022048 Modely molekul - Molymod biochemie - studentská sada 1 210,00 

020000022049 Periodická soustava prvků XXL+závěsný systém 1,21 

020000022673 Židle žákovská - taburetka 2 649,90 

020000022674 Židle žákovská - taburetka 2 649,90 

020000022675 Židle žákovská - taburetka 2 649,90 

020000022676 Židle žákovská - taburetka 2 649,90 

020000022677 Židle žákovská - taburetka 2 649,90 

020000022678 Židle žákovská - taburetka 2 649,90 

020000022679 Židle žákovská - taburetka 2 649,90 

020000022680 Židle žákovská - taburetka 2 649,90 

020000022681 Židle žákovská - taburetka 2 649,90 

020000022682 Židle žákovská - taburetka 2 649,90 

020000022683 Židle žákovská - taburetka 2 649,90 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz       
úřad městského obvodu              Smlouva č. 10811/2020/OŠR 
 

14/15 

 

020000022684 Židle žákovská - taburetka 2 649,90 

020000022685 Židle žákovská - taburetka 2 649,90 

020000022686 Židle žákovská - taburetka 2 649,90 

020000022687 Židle žákovská - taburetka 2 649,90 

020000022688 Židle žákovská - taburetka 2 649,90 

020000022689 Židle žákovská - taburetka 2 649,90 

020000022690 Židle žákovská - taburetka 2 649,90 

020000022691 Židle žákovská - taburetka 2 649,90 

020000022692 Židle žákovská - taburetka 2 649,90 

020000022693 Židle žákovská - taburetka 2 649,90 

020000022694 Židle žákovská - taburetka 2 649,90 

020000022695 Židle žákovská - taburetka 2 649,90 

020000022696 Židle žákovská - taburetka 2 649,90 

020000022697 Židle žákovská - taburetka 2 649,90 

020000022698 Židle žákovská - taburetka 2 649,90 

020000022699 Židle žákovská - taburetka 2 649,90 

020000022700 Židle žákovská - taburetka 2 649,90 

020000022701 Židle žákovská - taburetka 2 649,90 

020000022702 Židle žákovská - taburetka 2 649,90 

020000022779 Židle žákovská vel. 4-6 2 165,90 

020000022780 Židle žákovská vel. 4-6 2 165,90 

020000022781 Židle žákovská vel. 4-6 2 165,90 

020000022782 Židle žákovská vel. 4-6 2 165,90 

020000022783 Židle žákovská vel. 4-6 2 165,90 

020000022784 Židle žákovská vel. 4-6 2 165,90 

020000022785 Židle žákovská vel. 4-6 2 165,90 

020000022786 Židle žákovská vel. 4-6 2 165,90 

020000022787 Židle žákovská vel. 4-6 2 165,90 

020000022788 Židle žákovská vel. 4-6 2 165,90 

020000022789 Židle žákovská vel. 4-6 2 165,90 

020000022790 Židle žákovská vel. 4-6 2 165,90 

020000022791 Židle žákovská vel. 4-6 2 165,90 

020000022792 Židle žákovská vel. 4-6 2 165,90 

020000022793 Židle žákovská vel. 4-6 2 165,90 

020000022794 Židle žákovská vel. 4-6 2 165,90 

020000022795 Židle žákovská vel. 4-6 2 165,90 

020000022796 Židle žákovská vel. 4-6 2 165,90 

020000022797 Židle žákovská vel. 4-6 2 165,90 

020000022798 Židle žákovská vel. 4-6 2 165,90 

020000022799 Židle žákovská vel. 4-6 2 165,90 

020000022800 Židle žákovská vel. 4-6 2 165,90 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz       
úřad městského obvodu              Smlouva č. 10811/2020/OŠR 
 

15/15 

 

020000022801 Židle žákovská vel. 4-6 2 165,90 

020000022802 Židle žákovská vel. 4-6 2 165,90 

020000022803 Židle žákovská vel. 4-6 2 165,90 

020000022804 Židle žákovská vel. 4-6 2 165,90 

020000022805 Židle žákovská vel. 4-6 2 165,90 

020000022806 Židle žákovská vel. 4-6 2 165,90 

020000022807 Židle žákovská vel. 4-6 2 165,90 

020000022808 Židle žákovská vel. 4-6 2 165,90 

Celkem SU AU 902 0300 Majetek DDHM 1-3000  159 526,40 

CELKEM 6 191 585,73 

 
 
Za půjčitele       Za výpůjčitele 
 

 

Datum:  29. 10. 2020                                                               Datum:  2. 11 2020 

 
Místo:  Ostrava                                                                       Místo:  Ostrava 
 
 
 
 
 
_____________________________________   ___________________________________ 
 
Mgr. Alena Pataky      XXX, v.r. 

místostarostka       ředitelka 


